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❖​ Työ: Sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen johtamisen asiantuntija, lapsi- ja perhepolitiikka ja 
tutkimus, yhteiskunnallisen perheyrityksen liiketoiminnan kehitys  

❖​ Koulutus: hallintotieteen tohtori, ammatillinen opettaja, sosiaalityöntekijä, osakeyhtiön 
hallitusosaaja 

❖​ Perhe: kolmen jo täysi-ikäisen lapsen vanhempi ja kahden lapsenlapsen isovanhempi 
❖​ Harrastukset: yhteiskunnallinen järjestötyö, lukeminen, kirjoittaminen, sauvakävely, 

omakotitaloasuminen, joskus matkustaminen, silloin tällöin käynti museossa ja teatterissa 
❖​ Nykyiset kunta- ja aluehallinnon ja muut luottamustoimet: kunnanvaltuutettu ja 

valtuustoryhmän puheenjohtaja,  asemakaava- ja rakennuslautakunnan varajäsen, 
hyvinvointialueen aluevaltuutettu ja aluehallituksen varapuh.johtaja, Nurmijärven Sähkö ja 
Sähköverkko Oy hallitusjäsen 

❖​ Minulle tärkeää: “Että ihminen on mukana” - ihmislähtöisyyttä palveluihin ja johtamiseen. 
Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi. Hyvä ikääntyminen. Hoidon ja palvelujen 
vaikuttavuus. Jokaisen ihmisen tuen tarpeisiin on vastattava hänelle soveltuvilla palveluilla 
ja tukitoimilla. Kestävä taloudenpito ja kunnan ja alueen elinvoima.  

Asiantuntemusta ja kokemusta päätöksentekoon 
Netti www.sirkkarousu.fi. 

Blogit: Valtuutettu nurmijärveltä https://valtuutettunurmijarvelta.blogspot.com/  

Lastensuojelija https://lastensuojelija.blogspot.com/   

Klikkaa myös OmaSDP-sivulle: Kuntavaaliehdokkaat: Nurmijärvi 
https://www.sdp.fi/ehdokkaat-kuntavaalit/?municipality=nurmijarvi&gender=0&age=0&candidate_na
me=#results  

Aluevaaliehdokkaat: Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 
https://www.sdp.fi/ehdokkaat-aluevaalit/?sote_area=keski-uusimaa&gender=0&age=0&candidate_
name=#results   

http://www.sirkkarousu.fi
https://valtuutettunurmijarvelta.blogspot.com/
https://lastensuojelija.blogspot.com/
https://www.sdp.fi/ehdokkaat-kuntavaalit/?municipality=nurmijarvi&gender=0&age=0&candidate_name=#results
https://www.sdp.fi/ehdokkaat-kuntavaalit/?municipality=nurmijarvi&gender=0&age=0&candidate_name=#results
https://www.sdp.fi/ehdokkaat-aluevaalit/?sote_area=keski-uusimaa&gender=0&age=0&candidate_name=#results
https://www.sdp.fi/ehdokkaat-aluevaalit/?sote_area=keski-uusimaa&gender=0&age=0&candidate_name=#results


Vaalikoneet: Sanoma Oy (Hesari ym.). Yle. Nurmijärven uutiset (Keski-Suomalaisen vaalikone). 
MTV. Nuorten vaalikone. 

—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

1. Kerro itsestäsi ja kotipaikastasi Nurmijärvellä? 

Olen Sirkka Rousu ja asunut Nurmijärvellä v.1984 alkaen – ensin haja-asutusalueella ja nykyisin 
Kirkonkylällä. Lähdin Oulusta opiskelemaan Tampereelle, ja pääkaupunkiseudun kautta 
päädyimme rakentamaan kotimme Nurmijärvelle. Perheeseen kuuluu kolme aikuista lasta 
perheineen ja kaksi lapsenlasta, ja kotieläimet. Kotisivuiltani löytyy tarkempaa tietoa minusta ja 
tekemisistäni.    

  

2. Mikä on koulutustaustasi, ja mitä teet työksesi? 

Olen valmistunut ensin sosiaalityöhön, ja myöhemmin myös tohtoriksi hallintotieteestä, 
ammatilliseksi opettajaksi, ja suorittanut myös julkisomisteisen osakeyhtiön hallitusosaajan 
sertifikaatin.  

Minulla on monipuolinen työura erilaisissa sote-alan tehtävissä: asiakastyössä ja sen 
johtamisessa, palvelujen ja hyvien käytäntöjen kehittämisessä ja niiden tutkimuksessa sekä 
sote-alan opettajana ja projektipäällikkönä ammattikorkeakoulussa. Olen aina toiminut myös alan 
järjestöissä. Toimin 14 vuotta Kuntaliitossa sote-alan projektipäällikkönä, ja tästä rakentui myös 
laajempaa kuntien ja kunta-asioiden ymmärrystä ja tietoutta sote-alan erilaisista ratkaisuista 
Suomessa.  

Tällä hetkellä teen tuntiopettajan keikkaa erityisesti sote-johtamisen oppikirjamme teemoista, sekä 
kehitän siskoni kanssa elokuva-alan yhteiskunnallisen yrityksemme liiketoimintaa. 

 

3. Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Olen aina toiminut yhteiskunnallisissa järjestöissä, joissa on ns. parannettu maailmaa – koen 
tämän merkitykselliseksi. Kun lapset olivat peruskoulussa, olin tietenkin mukana myös 
vanhempainyhdistysten ja koulujen johtokunnissa.  

Vapaa-ajalla yritän päästä liikkumaan: sauvakävelen, silloin tällöin käyn kuntosalilla ja uimassa. 
Luen paljon, kirjoitan paljon. Perheen ja ystävien kanssa matkustellaan ja käydään museoissa, 
teattereissa ja konserteissa. Asun vanhimman lapseni perheen kanssa samassa pihapiirissä, 
omassa talossani toki: jaamme pihatöitä ja paistamme lettuja.    

 

4. Millainen tausta sinulla on poliittisessa toiminnassa, ja SDP:ssä? 

Olen useamman valtuustokauden ollut kuntavaltuutettu ja valtuustoryhmämme vetäjä.  

Olen toiminut kunnan eri lautakunnissa, viimeksi elinvoimalautakunnan jäsenenä, ja nyt 
asemakaava- ja rakennuslautakunnan varajäsenenä. Lisäksi olen toiminut v.2011 alkaen ja 
edelleen Nurmijärven Sähkö Oy ja Sähköverkko Oy hallituksessa. Energiapolitiikka ja -bisnes on jo 
tuttua. 



Olen ollut perustamassa kuuden kunnan yhteistä Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymää ja toiminut 
sen yksilöasioiden jaostossa, hallituksessa ja valtuustossa vuodesta 2018 lähtien – Keusote on  
nykyinen hyvinvointialue. Kuntayhtymän toiminta päättyi vuoden 2023 lopussa.  

Keski-Uudenmaan hyvinvointialuetta olen ollut Keusoten päättäjänä valmistelemassa, ja toiminut 
1.3.2022 alkaen aluevaltuutetun lisäksi aluehallituksen varapuheenjohtajana, jossa olen edelleen.  

Olen toiminut erilaisissa yhteiskunnallisissa luottamustehtävissä koululaisesta asti (aloitin 
oppilaskunnan puheenjohtajan tehtävistä) ja myös paikallisissa puolueyhdistyksissä sekä 
sosiaalialan ammattijärjestöissä mm. Helsingin alueyhdistyksen puh.johtajana. SDP jäsen olen 
ollut jo vuosikymmenten ajan. Koen, että yhteiskunnallisten asioiden yhteinen hoitaminen on 
tärkeää ja vastuullista toimintaa.  

Olen julkaissut paljon ja kirjoitan säännöllisesti blogeissani ja paikallislehdessä yhteiskunnallisesta 
työstäni.   

 

5. Miten näet ja koet nykyisen asuinpaikkasi/ asuinkuntasi? 

Nurmijärvi on hyvän elämän ja elinvoiman kunta. Täällä on turvallista kasvaa ja tilaa elää lähellä 
vilkasta pääkaupunkiseutua. Viihdyn. Myös Keski-Uudenmaan kunnat ja kumppanit ovat tulleet 
tutuiksi vuosien aikana  luottamustehtävien parissa - alueella on erinomaista asua. 

 

6. Mitä asioita haluaisit itse kunnassamme edistää/ kehittää, mitkä ovat tavoitteesi 
kunnallispolitiikassa? 

Ykkösasiana on lasten ja nuorten hyvinvointi: nuorten tuen tarpeisiin pitäisi vastata paremmin mm. 
oppilashuollossa ja nuorisoasemilla – ylipäätään pitää varmistaa lasten ja nuorten hyvinvointi. 
Myös tuen lisääminen perheille ja vanhemmille erilaisissa elämäntilanteissa, esimerkiksi 
vuorotyössä olevan yksinhuoltajan alakouluikäisten lastenhoidon järjestelyt pitää olla kunnossa. 
Lähileikkipaikat ja -puistot ovat tärkeitä ja niiden kunnostamiseen pitäisi olla enemmän rahaa. 
Monet asiat on kunnassa hyvin, mutta myös parannettavaa on. 

Kun väestömme ikääntyy, tarvitaan turvallisia asumisratkaisuja, apua kotiin ja riittäviä 
hoivapalveluja. Toisaalta pitää muistaa, että suurin osa eläkeläisistä ovat toimintakykyisiä ja 
hyvinvoivia, ja esimerkiksi isovanhempina toimivat perheiden tukena, auttajina toisille ikääntyneille 
ja tekevät monenlaista vapaaehtoistyötä. Ja pitävät myös kulutuksellaan yhteiskunnan talouden 
rattaita pyörimässä. 

Paljon meillä on myös kunnan tiloissa ja ympäristössä kunnostettavaa, esimerkiksi monet koulujen 
ja päiväkotien pihat ja etenkin rakennukset vaativat remonttia, ja osa uudisrakentamista. 
Uudenlaisia ratkaisuja tarvittaisiin myös ympäristöömme soveltuvan lähimatkailun kehittämiseksi.  

Julkista liikennettä pitää parantaa, myös toimiva sisäinen liikenne tarvitaan – liikenteen tulisi olla 
Helsingin seudun yhteistä, ja Keusoten  eri kunnissa sijaitsevien asiointipisteiden välistä (yhteinen 
seudullinen liikenne). Taajamien keskustojen parantaminen sekä kylien 
rakentamismahdollisuuksien parantaminen lisäisi entisestään Nurmijärven elinvoimaisuutta. 

Kotitaajamassani Kirkonkylällä vielä keskeneräistä liikuntapuiston rakentamista tulisi jatkaa, 
ratkaista uudelle lukiorakennukselle soveltuva sijaintipaikka Krannilaan liikuntapuiston viereen, ja 
kirjoittaa lukiolle hyvä opetussuunnitelma.  



Toimeenpanna nyt keväällä 2025 hyväksyttäväksi tuleva Kirkonkylän kehittämissuunnitelma ja 
uudelleen kaavoittaa vanhentuneet keskustan asemakaavat, saada lisää asuintontteja ja 
kaupallisia palveluja sekä vireyttä ja viihtyvyyttä muutoinkin keskustaan. Kehittämissuunnitelman 
laatimiseksi kutsuin eri puolueiden päättäjiä kahville kotiini ja teimme yhteisen valtuustoaloitteen, 
joka hyväksyttiin. Kirkonkylän jälkeen Klaukkalan ja Rajamäen keskustojen kehittämissuunnitelmia 
ryhdytään valmistelemaan. 

Sitoudun edistämään yhteisen kuntavaaliohjelmamme toteuttamista tulevalla valtuustokaudella 
sekä Ääni lapselle ja Nuorten puolella valtakunnallisten lapsi- ja nuorisoyhdistysten yhdessä 
muotoilemia tavoitteita.    

  

7. Hyvinvointialueen toiminnassa minulle tärkeää ovat: 

Hyvinvointialueen tulee aidosti edistää erilaisissa elämäntilanteissa olevien ihmisten osallistumis- 
ja vaikuttamismahdollisuuksia. “Että ihminen on mukana” -mission ohjaamana. 

Ilman osaavaa henkilöstöä palvelut eivät toimi. On pidettävä huolta henkilöstön hyvinvoinnista, 
työmäärän kohtuullisuudesta, oikeudenmukaisesta palkkauksesta, palveluja kehittävästä 
työyhteisöstä ja hyvästä johtamisesta. 

Tärkeää on varmistaa eri-ikäisten asukkaiden monenlaisten palvelujen saatavuus silloin ja siten 
kuin niitä tarvitaan, myös mielenhyvinvoinnissa. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja 
tukeminen on keskeisintä. Ikääntyneiden tuen tarpeisiin tulee vastata ihmisen toiveiden mukaan. 
Arjessa tarvittavat palvelut on oltava jatkossakin saatavilla läheltä. 

Varmuus siitä, että yhteiset määrärahat käytetään tehokkaasti, vastuullisesti ja vaikuttavasti 
ihmisten hyväksi. Yhteistä pelastustointa kehitämme Vantaa-Keravan hyvinvointialueen kanssa. 

Parannettavaa palveluissa on, mutta moni asia on myös Keusotessa hyvin – ja palvelujen laadusta 
ja vaikuttavuudesta meidän tulee myös pitää huolta jatkossakin. 

Kestävää taloutta on pitkäjänteisyys ja yhdessä ongelmien ratkaisu. Ohjenuorana sosiaalinen 
oikeudenmukaisuus. 

—---  

Perehdyn asioihin, kuuntelen asukkaita ja niitä, joita asiat koskevat ja rakennan yhteistyötä. Olen 
aktiivinen. Kirjoitan säännöllisesti toiminnastasi myös paikallislehtiin. 
 

Lisätietoa 
Nettisivuiltani: www.sirkkarousu.fi.  

Kirjoitan myös kahta omaa blogia: toisessa kirjoitan päättäjän arjesta Valtuutettu nurmijärveltä 
-blogi, ja toisessa lasten ja nuorten hyvinvoinnista. Lastensuojelija. 

Lapsi- ja perhejärjestöt haluavat yhteisen Anna ääni lapselle -kampanjansa avulla varmistaa, että 
kunnilla ja hyvinvointialueilla on keinoja rakentaa lapsille ja nuorille kestävää tulevaisuutta ja hyvää 
nykyisyyttä. https://www.lskl.fi/aanilapselle/  

Kolme sitoutumusta lapsille ja nuorille https://www.sdp.fi/kolme-sitoumusta/  

Keinoja hillitä sote-kustannusten kasvua kestävällä tavalla https://www.sdp.fi/15-keinoa/  

http://www.sirkkarousu.fi
https://valtuutettunurmijarvelta.blogspot.com/
https://lastensuojelija.blogspot.com/2015/08/silla-on-valia-miten-lastensuojelun.html
https://www.lskl.fi/aanilapselle/
https://www.sdp.fi/kolme-sitoumusta/
https://www.sdp.fi/15-keinoa/


SDP - kunta- ja aluevaaliohjelma “Kaiken voi tehdä reilummin” 
https://nurmijarvi.sdp.fi/kohti-2025-vaaleja-uutisia/kaiken-voi-tehda-reilummin-sdp-alue-ja-k
untavaaliohjelma/  
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